

VÅR Management ApS

Ryvangs Allé 81, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 62 79 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Anne-Louise Thon-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VÅR Management ApS Ryvangs Allé 81 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 62 79 76
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anne-Louise Thon-Jensen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Komplementarselskabet VÅR ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forvaltningsvirksomhed i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -254.232 mod -2.297.575 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -759.399 mod -3.831.147 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår dels investeret i selskabet Kvasir ApS og dels ydet et konvertibelt lån til Hyme Energy ApS.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering i det omfang det måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	17/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-254.232	-2.297.575
2 Personaleomkostninger	-321.410	-1.486.331
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-128.757	-47.241
Resultat før skat	-759.399	-3.831.147
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-759.399	-3.831.147
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-759.399	-3.831.147
Disponeret i alt	-759.399	-3.831.147

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.703.216	7.499.700
5	Andre tilgodehavender	3.731.700	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.434.916</u>	<u>7.539.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.434.916</u>	<u>7.539.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Ikke indbetalt virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>5.100.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.100.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>298.127</u>	<u>618.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>298.127</u>	<u>5.718.974</u>
	Aktiver i alt	<u>11.733.043</u>	<u>13.258.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.010.035	16.000.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	5.100.300
Overført resultat	183.635	-8.931.447
Egenkapital i alt	<u>2.193.670</u>	<u>12.168.853</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.565	933.985
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.135.051	0
Anden gæld	5.207.007	155.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.539.373</u>	<u>1.089.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.539.373</u>	<u>1.089.821</u>
Passiver i alt	<u>11.733.043</u>	<u>13.258.674</u>

1 Kapitalberedskab

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for ikke indbetalt virksom- hedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar					
2023	16.000.000	5.100.300	0	-8.931.447	12.168.853
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-759.399	-759.399
Kapitalnedsættelse	-8.866.404	-5.100.300	0	8.866.404	-5.100.300
Kapitalnedsættelse - til særlige reserver	-3.350.000	0	3.350.000	0	0
Kapitalnedsættelse - udbetaling til anpartshavere	-258.569	0	0	-341.431	-600.000
Kapitalnedsættelse - udbetaling i værdier	-1.514.992	0	0	-2.000.492	-3.515.484
Overført til overført resultat	0	0	-3.350.000	3.350.000	0
	2.010.035	0	0	183.635	2.193.670

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering i det omfang det måtte blive nødvendigt.

	1/1 2023 - 31/12 2023	17/8 2021 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.706	1.482.355
Andre omkostninger til social sikring	1.704	3.976
	321.410	1.486.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
	40.000	40.000
Nedskrivning	-40.000	0
	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos VÅR Management ApS
Komplementarselskabet VÅR ApS, Hellerup	100 %	-38.140	-39.716	0
		-38.140	-39.716	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	7.499.700	0
Tilgang i årets løb	3.719.000	7.499.700
Afgang i årets løb	<u>-3.515.484</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.703.216</u>	<u>7.499.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.703.216</u>	<u>7.499.700</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>3.731.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.731.700</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.731.700</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.731.700</u>	<u>0</u>
	<u>3.731.700</u>	<u>0</u>

Der er tale om et konvertiblet lån, der er uforrentet.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til fordel for den tilknyttede virksomhed Komplementarselskabet VÅR Ventures ApS. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Komplementarselskabet VÅR Ventures ApS ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Komplementarselskabet VÅR Ventures ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.
